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FEDERACAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL
SUMULA ON-LINE

Sumula publicada em 20/08/2023 - 01:03:37
Campeonato: CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023

Fase: 22 FASE - TURNO E RETURNO Rodada: 12 RODADA
Jogo:  REC x PARANA CLUBE Eflsa‘f_'tado 1x4
Data: | 19/08/2023 Hor rio:  10:00 Local: ' Mun. Erich Georg / Rolandia
Arbitro: VITOR HUGO ALEXANDRE DE LIMA
Arbitro
Assistente 1: GEOVANY JOSE RONCARATTE
Arbitro PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA
Assistente 2:
Delegado: UBIRATA FERRARI DE LIMA

Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 0 Entrada do Mandante:

Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 0 Entrada do Visitante:

Inicio 1° Tempo: 10:00 Atraso/Paralis.: 00:00 Inicio 2° Tempo:
Término do 1° Tempo: 10:41 Acréscimo: 00:01 Término do 2° Tempo:
N° Nome T/R*: CBF N° Nome

10:53
10:53
10:56
11:40

Jogo N°: 109

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

Atraso:

Atraso:

Atraso/Paralis.:

Acréscimo:

T/R*:
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MIGUEL SILVAANTONIO
RENAN RODINEI SANTOS MACHADO
FELIPE DE MORAES TOMBINI
VICTOR HUGO TEIXEIRA CARDOSO
MAIK FORMAGIO GOMES DE AZEVEDO
LUIZ HENRIQUE PERRI DA COSTA CARVALHO
KAWAN GABRIEL DE BRITO PERCILIANO
VITOR HUGO UZELOTTO GOMES
EIKE RYAN CRUZ
TAYSON RYAN LIMA SILVA
SERGIO ALVES DA SILVA
PEDRO DUARTE DA CRUZ
KAWAN INAREJOS MELO
HEBERTH EMANUEL LARA SILVA
DANILO DE SOUZA GONZAGA
JOSE AUGUSTO CORDESCHI DOS SANTOS
LUCAS MATHEUS STULLER

Capitéo: 4 - VICTOR HUGO TEIXEIRA CARDOSO

*T = Titular | R = Reserva

Técnico:

Auxiliar

A4 H4 4 A4 444449

)
Py

A XN X0 XU D

751.714
803.009
728.746
814.220
805.961
802.241
804.387
760.617
809.797
814.413
759.265
795.179
802.260
784.175
793.907
802.400
802.350

BRUNNO LEANDRO KARTUNGAS - Registro: 2187

Sumula da Partida

1 CAICK AUGUSTO SZOTT GT 769.375
2 BRENNO PEDROSO CHAGAS T 620.694
3 AUDRIC IAN VIRISSIMO FERREIRA T 669.543
4 CARLOS EDUARDO DE FREITAS DE SOUSA T 768.714
5 BRUNO BODENBERG CHIESCA T 759.715
6 PEDRO HENRIQUE VEIGA T 800.887
7 WILLYAN SILVA DE PAULA T 620.973
8 SAMUEL ABNER FERMINO DOS SANTOS T 750.405
9 WESLEY HENRIQUE SABIONE T 695.167
10 PEDRO HENRIQUE PRESTES QUAGLIO T 724.467
11 GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA PORTELA T 697.729
12 GABRIEL DALL' STELLA VIALLE GR 622.891
13 HENRIQUE DE OLIVEIRA DE RAMOS R 800.845
14 ISAQUE CAVALHEIRO R 800.863
15 LEONARDO MESSIAS CUNALI R 695.841
16 LUIZ FELIPE CORDEIRO DE SOUSA R 758.276
17 CAIO BRUNO DE VICQ CHADA VILELA R 667.077
18 GABRIEL AGUIAR BARBIERI R 623.135
19 MATHEUS SALOMAO R 621.865
20 KAUAN ADRIANO JESUS DO CARMO R 801.042
Capitdo: 5 - BRUNO BODENBERG CHIESCA
Técnico: CARLOS RENATO DE MATTOS VERGES - Registro: 840
Auxiliar MARCELO DIONISIO - Registro: 1791
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Técnico:

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

38'
1
10’
27
36'

24"

39'

41

2T
1T
2T
2T
2T

1T

1T

2T

KAWAN FELIPE CHAMPINI KARTUNGAS - Registro: 2363

IZANILDA DE FATIMA THOMAZETTE DA SILVA001405790

13

11
20
17

JOAO VITOR ROSA - .: 017453-GPR

A FAVOR
A FAVOR
AFAVOR
A FAVOR
A FAVOR

MAIK FORMAGIO GOMES DE AZEVEDO

Sumula da Partida

Técnico:

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

KAWAN INAREJOS MELO
AUDRIC IAN VIRISSIMO FERREIRA
GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA PORTELA
KAUAN ADRIANO JESUS DO CARMO
CAIO BRUNO DE VICQ CHADA VILELA

Tocar, deliberadamente, a bola com a méao,
para impedir que um adversario tenha
posse da mesma, ou desenvolva um
ataque.

Dar uma entrada contra um adversario, de

WESLEY HENRIQUE SABIONE maneira temeraria, na disputa de bola.

FELIPE DE MORAES TOMBINI DIRETO -Golpear, ou tentar golpear um
adversario, com uso de forga excessiva,
fora da disputa da bola. Expulsei o atleta
N° 03 - FELIPE DE MORAES TOMBINI -

BID 728.746, de maneira DIRETA por
CONDUTA VIOLENTA ( ao dar um tapa e
empurrar seu adversario, atleta N° 16 -

LUIZ FELIPE CORDEIRO DE SOUSA, BID

758.276, com uso de forga excessiva, fora

GABRIEL DEGANUTTI KRAUSE - Registro: 527

LUCAS ALBERTO PAULI DA SILVA - Registro: 2177

REC

PARANA CLUBE
PARANA CLUBE
PARANA CLUBE
PARANA CLUBE

REC

PARANA CLUBE

REC
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da disputa de bola). O Atleta expulso

02/09/2023 15:55
deixou o campo de jogo sem reclamar.

DIRETO - Golpear, ou tentar golpear um
adversario, com uso de forga excessiva,
fora da disputa da bola. : Expulsei o atleta
N° 16 - LUIZ FELIPE CORDEIRO DE
SOUSA, BID 758.276, de maneira DIRETA
por CONDUTA VIOLENTA ( ao revidar com PARANA CLUBE

LUIZ FELIPE CORDEIRO DE SOUSA
um tapa e empurrar seu adversario, atleta
N° 03 - FELIPE DE MORAES TOMBINI,

BID 728.746, com uso de forga excessiva,
fora da disputa de bola). O Atleta expulso
deixou o campo de jogo sem reclamar.

41 2T 16

DIRETO - Golpear, ou tentar golpear um
adversario, com uso de forca excessiva,
fora da disputa da bola. : Expulsei o atleta
N° 04 - CARLOS EDUARDO DE FREITAS
DE SOUSA, BID 768.714, de maneira
DIRETA por CONDUTA VIOLENTA ( ao ;
CARLOS EDUARDO DE FREITAS DE SOUSA empurrar de maneira forte com as duas PARANA CLUBE
maos seu adversario, atleta N° 03 -
FELIPE DE MORAES TOMBINI, BID
728.746, com uso de forca excessiva, fora
da disputa de bola). O Atleta expulso
deixou o campo de jogo sem reclamar.

41 2T 4

Informo que estava presente a enfermeira Izanilda de Fatima Thomazette da Silva - COREN: 1405790, no qual em comum acordo, atendeu ambas as equipes
Acréscimos devido as substituicdes, avaliagdes de atletas supostamente lesionados no campo de jogo e reposigéo da bola em jogo.
Nada consta

9 - VITOR HUGO UZELOTTO GOMES

13 - KAWAN INAREJOS MELO
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20'
20
20'
30'
30'
34

2 TEMPO
INTERVALO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO

REC
Parané Clube
Parana Clube
Parana Clube
Parana Clube
Parana Clube

Parana Clube

**1T =1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo

Sdmula da Partida
16 - JOSE AUGUSTO CORDESCHI DOS SANTOS
16 - LUIZ FELIPE CORDEIRO DE SOUSA
20 - KAUAN ADRIANO JESUS DO CARMO
18 - GABRIEL AGUIAR BARBIERI
15 - LEONARDO MESSIAS CUNALI
19 - MATHEUS SALOMAO
17 - CAIO BRUNO DE VICQ CHADA VILELA

8 - KAWAN GABRIEL DE BRITO PERCILIANO
9 - WESLEY HENRIQUE SABIONE
2 - BRENNO PEDROSO CHAGAS
8 - SAMUEL ABNER FERMINO DOS SANTOS
5 - BRUNO BODENBERG CHIESCA
7 - WILLYAN SILVA DE PAULA
10 - PEDRO HENRIQUE PRESTES QUAGLIO
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